
LT CUBE 2LT CUBE 2
SLAVÍKOVA 18D/6142, OSTRAVA

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

292 Kč/m292 Kč/m22  
11.92 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

110 Kč/m110 Kč/m22  
4.49 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1550 Kč/místo 1550 Kč/místo 
63.29 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme nové kancelářské prostory v administrativním centru LT CUBE 2 v Ostravě Porubě, který se skládá ze 3 budov. K dispozici je více než 3.000 m2
kancelářských, skladovacích, obchodních a servisních prostor. Objekt nabízí služby hlavní sdílené recepce, restaurace a bistra/kavárny, několik typů parkovacích
míst v areálu. Rekonstrukce celého objektu je v nízkoenergetickém standardu s nepřetržitým zdrojem energie díky dvěma záložním zdrojům. Kancelářské prostory
budou variabilně uzpůsobeny požadavkům nájemce na uspořádání pronajatých prostor, vybavení, barevné provedení a další. Budova A v přední části projektu
disponuje celkovou plochou 713 m2 na 2 podlažích. Budova B spojující budovy A a C disponuje celkovou plochou 1.087 m2 ve 2 nadzemních podlažích. Poslední
budova C v zadní části objektu pak nabízí celkovou plochu 1.283 m2 na 3 podlažích. Maximálně tak projekt LT CUBE 2 umí nabídnout až 3.083 m2. K budově náleží
27 venkovních a 6 vnitřních parkovacích míst.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Otevíratelná okna Kavárna/Restaurace Recepce


	LT CUBE 2
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


